关于暂停举办 2022“蓉漂人才荟”市教育局直属教育事业单

位赴西南大学集中招聘会的公告

鉴于当前有关省（市）新冠肺炎疫情的实际情况，经研究，原定于 2022年 11月 12

日在重庆市西南大学举行的 2022年“蓉漂人才荟”集中招聘会暂停举办。

请报考我校的应届高校毕业生通过网上报名，于 11 月 12 日前将个人简历发送至

邮箱 cdjsrsc06@163.com，邮件主题“蓉漂应聘岗位+姓名+应届生”，个人简历（附清

晰近照一寸）内容须包括本科及以上教育经历、工作经历、教学/科研成果（省级以上），

另需附毕业证和学位证书扫描件。

因暂停举办集中招聘会给考生带来不便，敬请谅解。

成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）

2022 年 11 月 7 日